 réduction de deux mois de pénalités : - 60 000 € 
 montant définitif de la pénalité : 49 000 € 
 montant déjà payé par SPIE ICS : 151 000 € (encaissé par compensation légale) 
 trop-perçu : 102 000 € 

En conséquence de ce qui précède, Bordeaux Métropole s’engage à payer la somme de cent-

deux mille euros (102.000,00 €) à SPIE ICS.  

Le paiement de la somme susmentionnée sera effectué conformément aux règles de la 

comptabilité publique et pourra éventuellement faire l’objet d’une compensation légale mise 

en œuvre par le comptable public assignataire pour le recouvrement du titre de recette de